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Kılıçdaroğlu'nun danışmanı FETÖ'den açığa
alındı
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun danışmanlarından Doç Dr. Fatih Gürsul FETÖ /
PDY soruşturması kapsamında üniversitedeki görevinden açığa alındı.
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında üniversitedeki görevinden açığa alınan CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun danışmanlarından Fatih Gürsul, konuyla ilgili İHA'ya açıklamada bulundu.
Kararın kendisine dün tebliğ edildiğini ifade eden Gürsul şu açıklamalarda bulundu:
"Üniversitesitedeki görevimden FETÖ/PDY soruşturması kapsamında açığa alındığıma dair bilgi bana
dün tebliğ edildi. İki aylığına açığa alındığım ve maaşımın üçte ikisinin yatacağı belirtildi. Bu olay
tamamen bir deli saçmasıdır. Ben bunu ciddiye dahi almıyorum. Ülkemizin içinde bulunduğu
durumdan dolayı şimdilik hak arayışımı önümüzdeki günlerde avukatlarım aracılığı ile
gerçekleştirerek durum pozisyonu alacağım."

ZAMAN ACILARDA BİRLEŞME ZAMANIDIR

11 Kasım 2011 yılında görev yaptığı üniversiteye öğretim görevlisi alınması için yapılan sınavda,
komisyon üyesi sıfatıyla haksızlık yapıldığını tespit ettiğini öne süren Gürsul, söz konusu haksızlığıSON DAKİKA
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rektörlük aracılığı ile YÖK'e ilettiğini anlattı. Gürsul olayın üzerine soruşturma açıldığını ancak
konunun üzerinin örtbas edildiğini belirterek şunları söyledi: " Çünkü bu mevzunun aslı şudur.11
Kasım 2011 yılında üniversitemize öğretim görevlisi alınması için yapılan sınavda haksızlık olduğunu
savunduğum, buna şerh düştüğüm için karalama yapılmaktadır. Konuyla ilgili 6-7 aylık bir
soruşturma yürütülmüş ancak üzeri örtülmüştür. Örtbas edilmiştir. Benim uzun süreden bu yana bu
insanlarla mücadeleme dair elimde belgelerim var. Ben bunu rektörlüğe, YÖK'e ilettim. Aynı
zamanda da adli makamlara başvurdum. Bunun detaylarını ilerleyen günlerde hukuki süreci
başlattığımda öğreneceğiz. Çünkü bugün memleketim olan Elazığ ve diğer illerden peş peşe acı
haberler gelmektedir. Bu olayı çıkıp bağıra bağıra anlatarak köpürtmek istemediğimi ayrıca belirtmek
isterim. Çünkü zaman insanların acıda birleşme zamanıdır."
Gürsul, konuyla ilgili parti kanadından da destek telefonları aldığını da söyleyerek, "Partimden başta
Genel Başkanım olmak üzere çoğu isimden de destek telefonları aldım.
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